
 
Projekt nr RPLD.11.03.01-10-0007/15, pn. ”Szkoła zawodowa wybór w przyszłość”,  

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 
 
Nr………….        Sieradz, dnia 11.10.2016 
 
 
 

Zaproszenie do składania ofert 
 
Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu ul. Leszka Czarnego 2, zaprasza do składania ofert 
cenowych, w postępowaniu na dostawy o wartości poniżej  30 000 euro, zgodnie z  art. 4 ust. 
pkt. 8 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2010r.Nr 113 
poz. 759 z póź.zm)  
  
Przedmiot zamówienia obejmuje:   
 

L.p Tytuł książki Autor J.m Ilość 

1.  Emisja zanieczyszczeń motoryzacyjnych w świetle nowych 
przepisów UE 

J. Merkisz, J. Pielecha, 
S. Radzimirski szt. 1 

2.  Układy bezpośredniego wtrysku benzyny w praktyce 
warsztatowej P. Heiko szt. 1 

3.  Podstawy aerodynamiki pojazdów J. Piechna szt. 1 

4.  Wybrane zagadnienia recyklingu samochodów (wyd. 2 
rozszerzone) J. Osiński, P. Żach szt. 1 

5.  Zanieczyszczenie powietrza przez pojazdy samochodowe J. K. Mysłowski szt. 1 
6.  Czujniki. Mechatronika samochodowa A. Gajek, Z. Juda szt. 1 

7.  Bezpieczeństwo samochodów i ruchu drogowego. Pojazdy 
samochodowe  (wyd. 3 rozszerz.) 

J. Wicher szt. 1 

8.  Poduszki gazowe i napinacze pasów U. Rokosch szt. 1 

9.  Czujniki w pojazdach samochodowych Praca zbiorowa szt. 1 

10.  Elektroniczne sterowanie skrzynką biegów EGS Praca zbiorowa szt. 1 

11.  Konwencjonalne i elektroniczne układy hamulcowe Praca zbiorowa szt. 1 

12.  Promieniowe rozdzielaczowe pompy wtryskowe VR Praca zbiorowa szt. 1 

13.  Sieci wymiany danych w pojazdach samochodowych Praca zbiorowa szt. 1 

14.  Sterowanie silników o zapłonie iskrowym. Układy Motronic Praca zbiorowa szt. 1 

15.  
Sterowanie silników o zapłonie iskrowym. Zasada działania . 
Podzespoły (wyd. 2 rozszerzone) Praca zbiorowa szt. 1 

16.  Układ stabilizacji toru jazdy ESP Praca zbiorowa szt. 1 

17.  Układy bezpieczeństwa i komfortu jazdy Praca zbiorowa szt. 1 

18.  Układy wtryskowe UIS/UPS (wyd. 2 zmienione) Praca zbiorowa szt. 1 

19.  Audi A4 (B6/B7) modele 2000-2007. Sam naprawiam 
samochód (wyd. 2) H.R. Etzold szt. 1 

20.  BMW serii 5 (typu E39) modele 1995-2003. Sam naprawiam 
samochód  (wyd. 2) H.R. Etzold szt. 1 

21.  Dacia Logan. Poradnik użytkownika D. Korp szt. 1 



 
22.  FIAT Albea, Siena i Palio Weekend (wyd. 4) J. Zembowicz szt. 1 

23.  FIAT Grande Punto J. Zembowicz szt. 1 

24.  FIAT Panda (wyd. 2 rozszerzone) J. Zembowicz szt. 1 

25.  Fiat Punto II modele 1999-2003. Sam naprawiam samochód H.R. Etzold szt. 1 

26.  Ford Fiesta od października 2008 H.R. Etzold szt. 1 

27.  Ford Focus modele 1998-2004. Poradnik użytkownika(wyd. 5) D. Korp szt. 1 

28.  Ford Focus II od XI 2004 i C-MAX od X 2003. Poradnik 
użytkownika (wyd. 2) D. Korp szt. 1 

29.  Ford Focus III od kwietnia 2011. Sam naprawiam samochód H.R. Etzold szt. 1 

30.  Ford Mondeo modele od XI 2000 do IV 2007. Sam naprawiam 
samochód  (wyd. 3) H.R. Etzold szt. 1 

31.  Mercedes-Benz klasy A (W169) 2004-2012  oraz klasy B 
(W245) 2005-2011 H.R. Etzold szt. 1 

32.  Opel Astra I. Sam naprawiam samochód (wyd. 10) H.R. Etzold szt. 1 

33.  Opel Astra IV od 12. 2009 i Zafira III od 01.2012. Sam 
naprawiam samochód H.R. Etzold szt. 1 

34.  Opel Vectra II od X 1995 do II 2002. Sam naprawiam 
samochód  (wyd. 7) H.R. Etzold szt. 1 

35.  Renault Clio II od modeli 2002 Praca zbiorowa szt. 1 

36.  Skoda Fabia II J. Schwarz szt. 1 

37.  Volkswagen Jetta VI, Touran II, Golf VI Variant, Golf VI Plus. 
Sam naprawiam … H.R. Etzold szt. 1 

38.  Volkswagen Sharan, Ford Galaxy, SEAT Alhambra. Sam 
naprawiam samochód (wyd.3) 

H.R. Etzold szt. 1 

39.  Sztuka elektroniki, cz. 1/2  (wyd. 11) P. Horowitz, W. Hill szt. 1 

40.  Wyprawy w świat elektroniki,  cz.1  P. Górecki szt. 1 

41.  Wyprawy w świat elektroniki. Wyższy stopień wtajemniczenia, 
cz. 2  P. Górecki szt. 1 

 

 

 

Złożenie oferty 
 

1. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Jeżeli Oferent złoży więcej niż jedną ofertę, 
wszystkie złożone przez niego oferty zostaną odrzucone.  

2. Termin realizacji zamówienia: październik – listopad 2016r. 
3. Oferta musi być sporządzona z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
4. Każdy dokument składający się na ofertę musi być czytelny.  
5. Oferta musi być podpisana przez Oferenta jeżeli jest nią osoba fizyczna, w przypadku 

podmiotów prowadzących działalność gospodarczą zaleca się aby ofertę podpisano 
zgodnie z zasadami reprezentacji wskazanymi we właściwym rejestrze lub ewidencji 
działalności gospodarczej. Jeżeli osoba/osoby podpisująca ofertę działa na podstawie 
pełnomocnictwa, to pełnomocnictwo to musi w swej treści wyraźnie wskazywać 
uprawnienie do podpisania oferty. Pełnomocnictwo to musi zostać złożone jako część 
oferty i musi być w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

6. Ofertę należy złożyć w Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu – pokój 1, ul. Leszka 
Czarnego 2, 98-200 Sieradz lub dostarczyć na adres Zamawiającego w terminie do dnia 
17.10.2016r., do godziny 900 czasu lokalnego. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 
17.10.2016r. o godzinie 915 czasu lokalnego w pokoju nr 1b w  Sieradzu. 

7. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty drogą e-mail na adres ckpsieradz@wp.pl,  jeżeli 



 
oferta wpłynie do 17.10.2016 r., do godziny 900   

8. Miejsce dostawy: 
Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu, ul. L. Czarnego 2, 98-200 Sieradz 

9. Warunki płatności: 
Przelew na rachunek bankowy wykonawcy wskazany na fakturze w terminie do 14 dnia 
od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

10. Kryteria oceny oferty 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował kryterium: 
Cena100% 

11. Informacje dodatkowe: 
a) dostawca w formularzu ofertowym określi cenę jednostkową brutto, netto, podatek 
VAT. 
b) zamawiający wybierze ofertę cenową wykonawcy odpowiadającą wszystkim 
wymogom postawionym przez niego dla prawidłowej realizacji zamówienia I 
najkorzystniejszej cenie ogółem. 
c) zamawiający wybierze ofertę dostawcy, który zaoferuje najkorzystniejszą cenę 
d) cena musi zawierać dostarczenie produktu do siedziby zamawiającego 
e) zamawiający rozpatrywać będzie ofertę na każdy z produktów oddzielnie 
d) w sprawach dotyczących zapytania cenowego udziela informacji Dariusz Śmigiera w 
dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 15.00 tel 503102102,                     
e-mail: ckp1sieradz@op.pl 

12. Oferta cenowa złożona po terminie składania ofert podanym powyżej nie będzie brana 
pod uwagę przy wyborze oferty najkorzystniejszej. 
13. Wykonawca, którego oferta cenowa zostanie uznana za najkorzystniejszą zostanie 
poinformowany. 
14. Termin związania ofertą cenową wynosi 30 dni od dnia otwarcia oferty przez 
zamawiającego. 
15. W sprawach związanych z zapytaniem ofertowym dopuszcza się porozumiewanie drogą: 
pisemną, telefoniczną lub faxem – tel./fax. 43 822 40 24 
16. Załączniki: formularz ofertowy 
17. Zamawiający zastrzega sobie prawo zakończenia postępowania, nie dokonując wyboru 

najkorzystniejszej oferty, bez podania przyczyny.  
 
 
 
 
 
 
 

Formularz ofertowy 
dla zamówie ń o warto ści poni żej 30 000 euro  

zgodnie z art.4 pkt.8 ustawy Prawo zamówie ń publicznych 
Dane dotyczące wykonawcy 
Nazwa ………………………… 
Siedziba ………………………. 
Nr telefonu …………………… 



 
Fax …………………………… 
E-mail ……………………….. 
NIP ………………………. 
REGON …………………. 
Dane dotyczące zamawiającego: 
Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu, ul. L. Czarnego 2, 98-200 Sieradz, tel./fax.43 822 
40 24, NIP 827-22-38-435, REGON 100561669 
Nawiązując do zapytania ofertowego o zamówienie poniżej 30 000 euro na rok 2016” do CEZ 
Sieradz 

My niżej podpisani ……………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………… 

Działający w imieniu i na rzecz 

.…………………………………………...…………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Zgodnie z wymogami określonymi w zapytaniu cenowym oferujemy realizację przedmiotu 
zamówienia. 
1. Oferujemy wykonanie dostawy będących przedmiotem niniejszego zamówienia za cenę 
jednostkową: 
 

Lp. Nawa produktu 
 

Jm. Ilość 
cena 
netto 

[PLN] 

cena 
brutto 
[PLN] 

1.  Emisja zanieczyszczeń motoryzacyjnych w świetle 
nowych przepisów UE 

J. Merkisz, J. 
Pielecha, S. 
Radzimirski 

szt. 1 
  

2.  Układy bezpośredniego wtrysku benzyny w 
praktyce warsztatowej P. Heiko szt. 1   

3.  Podstawy aerodynamiki pojazdów J. Piechna szt. 1   

4.  Wybrane zagadnienia recyklingu samochodów 
(wyd. 2 rozszerzone) 

J. Osiński, P. 
Żach szt. 1   

5.  Zanieczyszczenie powietrza przez pojazdy 
samochodowe 

J. K. 
Mysłowski szt. 1   

6.  Czujniki. Mechatronika samochodowa A. Gajek, Z. 
Juda szt. 1   

7.  Bezpieczeństwo samochodów i ruchu drogowego. 
Pojazdy samochodowe  (wyd. 3 rozszerz.) J. Wicher szt. 1   

8.  Poduszki gazowe i napinacze pasów U. Rokosch szt. 1   

9.  Czujniki w pojazdach samochodowych Praca 
zbiorowa szt. 1   

10.  Elektroniczne sterowanie skrzynką biegów EGS Praca 
zbiorowa szt. 1   

11.  Konwencjonalne i elektroniczne układy hamulcowe Praca 
zbiorowa szt. 1   

12.  Promieniowe rozdzielaczowe pompy wtryskowe VR Praca 
zbiorowa szt. 1   

13.  Sieci wymiany danych w pojazdach Praca szt. 1   



 
samochodowych zbiorowa 

14.  Sterowanie silników o zapłonie iskrowym. Układy 
Motronic 

Praca 
zbiorowa szt. 1   

15.  Sterowanie silników o zapłonie iskrowym. Zasada 
działania . Podzespoły (wyd. 2 rozszerzone) 

Praca 
zbiorowa szt. 1   

16.  Układ stabilizacji toru jazdy ESP Praca 
zbiorowa szt. 1   

17.  Układy bezpieczeństwa i komfortu jazdy 
Praca 
zbiorowa szt. 1   

18.  Układy wtryskowe UIS/UPS (wyd. 2 zmienione) Praca 
zbiorowa szt. 1   

19.  Audi A4 (B6/B7) modele 2000-2007. Sam 
naprawiam samochód (wyd. 2) H.R. Etzold szt. 1   

20.  BMW serii 5 (typu E39) modele 1995-2003. Sam 
naprawiam samochód  (wyd. 2) H.R. Etzold szt. 1   

21.  Dacia Logan. Poradnik użytkownika D. Korp szt. 1   
22.  FIAT Albea, Siena i Palio Weekend (wyd. 4) J. Zembowicz szt. 1   
23.  FIAT Grande Punto J. Zembowicz szt. 1   
24.  FIAT Panda (wyd. 2 rozszerzone) J. Zembowicz szt. 1   

25.  Fiat Punto II modele 1999-2003. Sam naprawiam 
samochód H.R. Etzold szt. 1   

26.  Ford Fiesta od października 2008 H.R. Etzold szt. 1   

27.  Ford Focus modele 1998-2004. Poradnik 
użytkownika (wyd. 5) D. Korp szt. 1   

28.  Ford Focus II od XI 2004 i C-MAX od X 2003. 
Poradnik użytkownika (wyd. 2) 

D. Korp szt. 1   

29.  Ford Focus III od kwietnia 2011. Sam naprawiam 
samochód H.R. Etzold szt. 1   

30.  Ford Mondeo modele od XI 2000 do IV 2007. Sam 
naprawiam samochód  (wyd. 3) H.R. Etzold szt. 1   

31.  Mercedes-Benz klasy A (W169) 2004-2012  oraz 
klasy B (W245) 2005-2011 

H.R. Etzold szt. 1   

32.  Opel Astra I. Sam naprawiam samochód (wyd. 10) H.R. Etzold szt. 1   

33.  Opel Astra IV od 12. 2009 i Zafira III od 01.2012. 
Sam naprawiam samochód H.R. Etzold szt. 1   

34.  Opel Vectra II od X 1995 do II 2002. Sam 
naprawiam samochód  (wyd. 7) H.R. Etzold szt. 1   

35.  Renault Clio II od modeli 2002 Praca 
zbiorowa szt. 1   

36.  Skoda Fabia II J. Schwarz szt. 1   

37.  Volkswagen Jetta VI, Touran II, Golf VI Variant, Golf 
VI Plus. Sam naprawiam … H.R. Etzold szt. 1   

38.  Volkswagen Sharan, Ford Galaxy, SEAT Alhambra. 
Sam naprawiam samochód (wyd.3) H.R. Etzold szt. 1   

39.  Sztuka elektroniki, cz. 1/2  (wyd. 11) P. Horowitz, 
W. Hill szt. 1   

40.  Wyprawy w świat elektroniki,  cz.1  P. Górecki szt. 1   

41.  Wyprawy w świat elektroniki. Wyższy stopień 
wtajemniczenia, cz. 2  P. Górecki szt. 1   

 


